2

	ĐOÀN TRƯỜNG CAO ĐẲNG
VĂN HÓA NGHỆ THUẬT CẦN THƠ
BCH CHI ĐOÀN................................
***
Số ... - QĐ/CĐ
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Cần Thơ, ngày .... tháng ..... năm 2017

QUYẾT ĐỊNH
V/v công nhận chất lượng đoàn viên năm 2017
BAN CHẤP HÀNH CHI ĐOÀN………………….
	- Căn cứ kế hoạch số 06-KH/ĐTN, ngày 24/10/2017 của Ban Thường vụ Đoàn Khối cơ quan Dân Chính Đảng TP Cần Thơ về việc tổ chức đánh giá, xếp loại chất lượng tổ chức Đoàn và đoàn viên năm 2017;
	- Căn cứ kết quả thực hiện nhiệm vụ đoàn viên do Điều lệ Đoàn quy định, Chương trình rèn luyện đoàn viên trong thời kỳ mới và chức trách, nhiệm vụ được giao của cán bộ, đoàn viên trong hoạt động của chi đoàn,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Công nhận ……………. đồng chí là đoàn viên xuất sắc năm 2017; công nhận ……………. đồng chí là đoàn viên khá năm 2017; xếp loại …. đồng chí là đoàn viên trung bình năm 2017; xếp loại ….. đồng chí là đoàn viên yếu năm 2017 (có danh sách kèm theo)
Điều 2. Các đồng chí có tên trong Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

	TM. BAN CHẤP HÀNH

	Nơi nhận:
[bookmark: _GoBack]- BCH Đoàn Trường (để báo cáo);
- Như điều 1 (để thực hiện);
- Lưu
	BÍ THƯ